CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH TƯƠNG ĐƯƠNG B1
Kính gửi: Hội đồng đánh giá trình độ Tiếng Anh tương đương B1

          đợt 2 năm 2019 tại Học viện Hành chính Quốc gia
Tên tôi là: …………………………………………..

Ngày sinh: ………………………………………….

Số báo danh: ………………… Số điện thoại:…………………………….
Tôi đã tham dự kỳ đánh giá trình độ Tiếng Anh tương đương cấp độ B1 khung tham chiếu trình độ ngôn ngữ chung Châu Âu, đợt 2 năm 2019 tại Học viện Hành chính Quốc gia, kết quả điểm các kỹ năng như sau:
1. Kỹ năng Đọc - Viết: ………………….
2. Kỹ năng nghe: …………………...........
Tôi đề nghị được phúc khảo kết quả điểm thi kỹ năng:
  Kỹ năng: ……………………………………………….
  Kỹ năng: ……………………………………………….
  Người làm đơn

                                                                                                    (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Thời gian nộp đơn: từ 24/12/2019 đến ngày 06/01/2020.Lệ phí phúc khảo 500.000 đồng/kỹ năng (nộp cùng Đơn xin phúc khảo kết quả thi).